“

&

g BUL - oN Anug wolsng

+0§|0433403 8320
%\GN\: 0 “oflonta 1H0daY 40 aNa

CIYEERC RN 2

oMl B8 T L piequit evend SANVTIEHIEN
o soififiejjequ od1L oTebusH 45 655L
;enaye BINLE D 08 IrRIISUSBIDYUTL UERP
<o ety THIUENG ‘A°H PUBTTOH SatBoTouyoe] BjlEsSUas 10} 93UapuodsaiI0d puas aseald
aleq apL o aweN aimeublg
T ==Y
i 39IW INOTZVEZTIZY —
6T0Z-320-T€ . El 3ﬂ?“.w.ﬂ_.wﬁh.wam_,i .
1S AV aseiie (200) 2po) IR

uLofIun) 513 Ag pawsaod sre sjuswdiys 51sswop §M “0[07 SuLoau] Aq pattioaod ate sjuswdiys [euopeulisiul [V *2anjeugis ou salinbal pue juaunsop pejerauasd Jonduiod e si

SIYT, ‘suoijengal pue me[ ‘g ) Aq peZLIOINE SSIMISYI0 SB 10 JusIaAod "§ 1 oy wody [eacsdds Julureiqo 1s1y Inoyim ‘swayl 1ayjo ol pajetodiont Sureq Jaye Jo ULIOJ [euiSLIO J1at])
ur JayNa {(SHesn-pus Jo a9uFisuos NeUIn peZLIoyIne o) usy) Joio uosiad Aur 0) 10 AQUNOD J3Y10 AUE 0 ‘JO pasodsip 9SIMISTI0 JO “paLiajsuel; “p[osal 2q J0u ABUI A2Y[], "palynuapl
upalay (S)Jasn-pus 1o 32UTISUS 2)BULIN 2] £q 2SN JOJ UOHBUNSIP SN Jo AnUNco 2y} 0] AJuo Hodxs J0] PIZIIOINE PUB JUSUILIAAOLD) *S1) S} Aq PI[[ONU0D 218 SWI)E 953U T,

*Ajdde JuounEpajmouoe 1op1o S2IS0[oUT D3], BIESUag S JO

SUONIPUOD pue SULIF) [[ “AUB JI ‘SIUWPUIUER UM PIZR AJ[eninuu AQ PasiAaL SB “9A0qE IOPI0 $2150]0UYs3 ], BIBSUSS AU} 0} ULIOJUCD palyoads se spood sij) 18 pagnla Aqalay sti[
*HONVIIdINOD 40 NOLLYIILILYZD

TOEESTLISE
ZSSI TINANId 00£IDd DYNIIED
va |o 0798 0vs8 0p98 BUTYD TO6ELEED00SS ST980908 I-L-EOVNEE
. YIFWNN NOISIAZY WAL ¥MIWOLSND
dien QHO YovE | Q3HAGH0 a3ddIHS ALINYAD HIEWAN ISVIIHY HIGWNN 1¥Vd ¥IW01SND
NIDIMO ‘ON ¥3aH0 NOILIMOS3d WALl
ALLLNYND 40 AYLNNOD ISYHONNd "ON ¥3QN0 S31VS "ON WaLI
SO 007 9LT S9M 96°02T woo - elesusspaoIlad-e pIepuels-3oniL]
SET 10 88E Sd7 L9°99% 6T-AQON-%0 ussy 'A0X33d -0H HATHEYD JHEWOLSHD
LHOIIM SSOUD LHOIZM LAN ZLYG LNIWIHS LNIONOJSIHHOD HIAWAN THIAYM HIIHUYD
8vCHT UOHBUNSS/O0SID Hoog 0SPLTIOT6 Sungpelddng
8ZL098988F0LT HIYA om\ 8TLOSB988F0LI HIvA
- ATe3I ‘92004 ONDAGOW P.P.... mcw Ate3Ir ‘9z00L ONONTOW
s I ¥ INIWVIOID IHEd ¥IA ¥ INIAVIOID IEA YIA
ve saxos#|  ATNO DILSHNOQ W31 ¥4 ¥ds Id YNDYNW ¥AS Ld YNOYW
SYNOMXT 0L dIHS NOILYNLLSIA TYNIZ TAUVIQSWHILNI 0L T8
WH3LOONI TPELFOPTREA seiBolouUss
S 301 DZEGREDE Auewzen ‘zezss usuoxrybisy 109P98TSESISIN e e
39vd QISHANIAITICILSITHOV kL .48) Bepaiatred Aredorbon SUNY'TIEHLAN mﬂmmcmw
: ¥gz ossexjsepen o[s8usH dS 655L
6TOZ-300-T€E :3LVaA *A*g PUBRTIOH sotBoyouyocal eviesusg 0g eensusdroquij uef . . = .
-—lw—l_ oz-v— O<m TWOTINYTIISTA uUsysxTbIag PuETiOH Ejesuss “A'd pue|joy sa150jouoa] BlESUSg o e e
INONA dIHS 40 JIVHIEE NO

GRCHI T



BY9LL'UIGOL X 08 X 021 X |
ucheuLioju] [euolippY

) HAgNAN NOISIASY WALl H3W0LSND

iR QHOMOVE | d3d¥3aY0 Q3ddIHS ALLLNYND MIFWNN ISYITIY HIAWNN LYY ¥IWOLSND

NIDINO "ON ¥3aH0 NOILdIHOSId WALl

ALILNYND 40 AMINNOD J8YHOHNd *ON 43N0 SIIVS "ON W3LI

SO 00°9LT S 96°0ZT woo - rjesuassAcI)ad e PIEpPUR]S-}ONLT

S€7T 10 88E SET L9°99F 6T~AON-%0 uesSyY ‘A0IIRd ~0F PETANYD HEWOLSOD

LHOISM SSOHD LHSIEM L3N 3Lva LNIWAIHS INIANOJSIHH0D HIEWAN TUSAVM FEETLR)
gpey1 -UOHeUlSaQ/oosl) jo0Q 0SPLTOTE ‘Sung/uelddng

8ZLOGB988FOLT HIVA 8ZLOSB988FOLT :#IVA

- L iS3aTvds
EAIYd#

‘9z00L ONDOAOW
v INIWYTOID IHd VIA
¥dS Ld YNDVYW

ATear

ATear ‘9z00L ONDOCAOW
¥ INIWYIDID THd ¥IA
YdS Id YNOYHW

1SI7 ONIMOVd

‘WOYd dIHS

- rs isaxoa# ATINO DULSIINOA WHIL Hd
SHEOMXE 0L dIHS NOILYNILSSA TYNI4 AUVIQIWHILNI :0LTHE
WH3LOONI TPELPOPTREQ saIBoIOLLISD
S 30 ¢ DZEGBTEQE Auewasp 'Z€rge USULITHBIoM 106F98Z5EST8IN fuojoulioal
39vd QISH#ANBANEA/LSITOV (I 18) uoyRxTAbIed Yaedorhod savvrznzan — BlRSUDS
: Vg7 9SseIjsepes 0pAudH dS 655L
6T02-320~TE :3lva "A"H PUBTIOH SoTBOTOUYDSL B2IBSUIS 08 ensusgiequi ] tep . * @ .
UVOTINGTAISTC USYOI MBI PURTTOH BlesUss ‘A€ PUB||OH $2150[ouUYaa ], BIESUag - L PR R

d0 4TVHIE NO




-t

§ 3o g

1abeg

Supsp Aaalpg
sajfojouyoal elEsuag

09T 80EESEDES
0391 BO0EESEDES
091 LOEESEDES
0oT LOEESEDES
09T TOEESEDES
09T TOEESEOER
091 D0EESEDNES
09T O0EESEDES
0sT 662ESE0LE
091 66CESEOES
091 B6ZESEQLE
03T BEZESEOCE
09T LBZESEOES
091 LBZESEOEG
09T 96ZESE0EG
09T 96CESE0EG
09T 76ZESEOEG
091 T6EZESEDEG
09T E6ZESEOES
09T £6C2ESE0EL
091 CT6TESEDEG
09T Z6TESEOER
09T T6CESEDEG
09T T6ZESEDER
09T 06CESEDEL
09T D6CESEDESG
08T 68ZESEQEL
09T 6BZESEDES
09T BBZESEOEGE
09T BBEZESEQEG
09T LBZESEDEG
08T LBZESEDEG
09T OBZESEOEG
09T 9BEZESEDER
081 SBZESEDLE
09T SBZESEDEG
09T ¥BEZESEDEG
091 ¥BEZESEDES
09T 08ZESEOESL
091 0BEZESEDEG
09T 6LEESEOES
09T 6LEEGEDEG
09T BLZESEDEG
09T BLTESEOEE
A #leles

DZEGFEQET #fuamiea
6T0Z~300-T¢E @=q



-t

09T
09T
05T
09T
091
081
09T
09T
Q9T
05T
0ST
09T
0sT
09T
09T
ST
09T
09T
08T
09T
09t
09t
09T
09T
09t
091
091
091
08T
091
08T
09T
09T
05T
09T
09T
09T
09T
08T
08T
05T
09T
05T
09T
091
05T
0ST
05T
09T
09T

0SEESECES
0SEESEDES
6GEESEDRES
65CLESEQNES
9EEESEQNEG
9EEESEOED
SEEESEQED
GEECESEOER
PEEESEQER
FPEEESEOEDR
EECESEDER
ECECSEDER
TEEEGEQES
TEEESEOES
6ZEESEQES
GCEESEQEE
LEZEESEQESD
LTEESLOEE
9TEESEDEG
9TEESEDEG
SETEESLE0EE
SZEESLOEG
FEZEESEOES
FZEESEDES
ECTEESEOES
ECEELHEQES
CZEEYSEDEG
CTEZEESEQEG
TZEESEDEL
TZEESEOES
6TEELEO0EG
6TEESEOEG
BTEESEQES
BTEESEOEG
9TEESEDEG
OTEESEQEG
STEESEDEE
STEESEDEG
FIEESEDCLE
FPTIEESEOES
€TLESEOES
ETECSE0ES
CTEESEOES
CTEESEOES
TLEESEQES
TTEESEQES
0TEESEOES
OTEESE0ES
60EESTOES
60EESE0ES



09T
09T
09T
0ST
09T
09T
09T
09T
09T
09T
09T
09T
091
09T

0LEESEDES
OLEESEDES
60EESE0ED
69EESE0CE
B9EESC0EE
89EESE0EE
99tESEOLE
99EESEOLEE
S9EESEOLE
S9EESLOES
EOLESEOLED
ESELESEOL
T9EE5E0E6
T9EESE0EG



o N

. Tra“’hsporti{@grd’ég

N° partita [VA
VAT-ID-No.

Mittente
Sender

SENSATA HOLLAND BERGKIRCHEN DISTRIB

Data / Date

C4-NOV-Z2013

.Y /A

GADASTR., 23
D-85232 BERBKIRCHEM ¥ K
ety e ) 3 I
MUC—EC—-1835582
Condizioni di trasporta/Delivery terms { Indirizze terminale
Terminal address
franco don. franco fabbrica
Destinataria  N° pariita IVA free domicle L] exworks DHL FREIGHT GMBH
Consignee VAT-ID-No, dnganam !:l sgn gg?egaanatu ML N iCH

- e
MARGNA FT 8.P.A., PLANT MODUGNO

VIA DEI CICLAMINI 4
I-70026 MODUGND

dazi pagati dazi pon pagaii
D taxsp:gnd ]:l taxes unppal

die.d dir.dog. non
[Maiypd ™ L ayunpais

altd
olliers

EXW

FRANZ~LEHNERT-8TRABSE 1
D-85716 LUNTERGCHLEISSHE
Tels+ 49 / 85 321 010

Faxi+ 439 7/ 89 317 47 93

Indirizzo di consegna della merce

Assicurazione complementare
Additional transport insurance

Numero di dossier
Terminal reference

Note

ivery

{remains with consignee at delivery}

Del

Delivery address ;15 22
Riferimenti de| cliente
Valuta Vafore da assicurare | Customer's reference
Currency Value for insurance e
W ll = | B 2
Terminal di arrivo “Nimero telefGnico =
Destination terminal Contact tel,
BARI + 29 F 80 531581
Marche e numeri Quantita Imbalfaggio | Descrizione della merce Tariffa doganale Peso [ordo in kg Valore {con valuta)
Marks and numbers Quantity Packing Description of Packing Custom's tariff number | Gross weight in kg Value {with currency)
200BOES3 MARTS 304, 0
2O0ROESE 2| PLE | PARTS
Peso tassabile in k Totale peso lordo in kE
EX WORKS Payahle weight in kg Total gross weight in kg ,‘,, s
Din. X cnx cmx = 2. B350 0. OO0 P A 4 3(:41“("’
Richieste particolari / Special consignments
W s .
7
¥
ff f [
Istruzioni particolari / Spacial instructions i om Allegati / Enclosures
i 7
LT = R p e e, I 5.5
Ritiro dal mittente Consegna al destinatario IMPORTANT inibifo eifinpa HElitEnte.. E
Collection at sender Delivery to consignes According to CMR, transport damages have ta be noted an the transpere o'r;\'i'jJ (Pﬁﬁ N Stamp and signature of senae .
upan dallvery of the consignment. Damages not visitle extemally shulﬂﬁ%edq_l]‘t@mia mini, snc- 70026 Modugno (BA)
Data / Date Data / Date witing to the respansible EUROCONNECT terminal within 7 days after defivery.
Orario /Time Orario / Time il B [] E NOV 2[]19 E
Fima dell'autista  Driver's signature Frma del destinatario Nome di chi firma in stampatelio 4
Consignee’s signature Consignee’s name in block letters H Ric to con erva dl i

et @,u;s (bauantity”

Tutte le snedizioni EUROCONNECT sono vincolate alle Coandizioni Generali di trasnarta EURQC NNECI‘ tvedi rpf//




